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Mupvaoio MAaravid

Epnvéopon amno tnyv
Apxaia lotopia

Anpovupytkn ypadn Kot ootk dnpoupyla

MaBnteg & pabitpieg tng A’ lupvagaiou,

Empéewa éxSoong Mayould Mapia

2015-2016

Meplexopeva

0 Mwa pepa evog POIOTOPLKOU avOpwTiou
0 H nupapida

0
0
0
0
0
0
0

To teAog Tou Ayapepvova, Tou BactAta Twv Muknvwv
Kodpog, o teAeutaiog BactAlag tng ABnvag

H ameAeubepwon tou AnudkpLtou arnod tnv douAeia

O MNewsioTpatog, evag apxaiog Tupavvog

O HpakAng kat to pyavteio Twv AsApwv

EilwTeg, oL emavacTATeg TNG apxaiag Znaptng

O deldunmnidng evag apxaiog... urmepabAntng
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0 O nmpodotng AAKLBLAONG
0 H wotopia tou yopdlou decUOU
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